

## Michael Laudrup Holding A/S

c/o Mazanti-Andersen Korsø Jensen, Amaliegade 10  
1256 København K  
CVR-nr. 16 72 60 01

### Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

---

Michael Laudrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michael Laudrup Holding A/S c/o Mazanti-Andersen Korsø Jensen Amaliegade 10 1256 København K
	CVR-nr.: 16 72 60 01
	Stiftet: 27. februar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Bestyrelse</b>	Michael Laudrup Siw Elisabeth Laudrup Andreas Nordahl Laudrup
<b>Direktion</b>	Michael Laudrup
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Kapitalinteresse</b>	Laudrup Vinimport I/S, Ballerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er dels besiddelse af kapitalandele, dels markedsføring af brandet "Michael Laudrup".

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.728.695 kr. mod 2.302.413 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.974.419 kr. mod 4.489.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.728.695</b>	<b>2.302.413</b>
Indtægter af kapitalinteresser	986.383	1.042.404
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	4.883.415	2.619.682
Andre finansielle indtægter	12.743	10.270
1 Øvrige finansielle omkostninger	-676.066	-775.629
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.935.170</b>	<b>5.199.140</b>
2 Skat af årets resultat	-960.751	-709.239
<b>Årets resultat</b>	<b>6.974.419</b>	<b>4.489.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	756.383	934.404
Overføres til overført resultat	6.218.036	3.555.497
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.974.419</b>	<b>4.489.901</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	4.734.762	3.978.379
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	32.846.850	18.638.170
5 Andre tilgodehavender	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.881.612</u>	<u>22.916.549</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.881.612</u></b>	<b><u>22.916.549</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.231	397.191
Andre tilgodehavender	3.000	3.000
Tilgodehavender i alt	<u>181.231</u>	<u>400.191</u>
Likvide beholdninger	<u>712.837</u>	<u>5.832.273</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>894.068</u></b>	<b><u>6.232.464</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.775.680</u></b>	<b><u>29.149.013</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	701.000	701.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.234.762	3.478.379
Overført resultat	13.871.457	7.653.421
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.807.219</b>	<b>11.832.800</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	857.802	463.243
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>857.802</b>	<b>463.243</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.942	44.228
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.327.270	16.120.678
Selskabsskat	465.951	356.582
Anden gæld	275.496	331.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.110.659	16.852.970
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.110.659</b>	<b>16.852.970</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.775.680</b>	<b>29.149.013</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

7 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	701.000	2.543.975	4.097.924	7.342.899
Resultatandel	0	934.404	3.555.497	4.489.901
Egenkapital 1. juli 2021	701.000	3.478.379	7.653.421	11.832.800
Resultatandel	0	756.383	6.218.036	6.974.419
	<b>701.000</b>	<b>4.234.762</b>	<b>13.871.457</b>	<b>18.807.219</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	676.066	775.629	
	<b>676.066</b>	<b>775.629</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	566.192	463.342	
Årets regulering af udskudt skat	394.559	245.897	
	<b>960.751</b>	<b>709.239</b>	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. juli 2021	500.000	500.000	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2021	3.478.379	2.543.975	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	986.383	1.042.404	
Udbytte	-230.000	-108.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>4.234.762</b>	<b>3.478.379</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>4.734.762</b>	<b>3.978.379</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Laudrup Vinimport I/S, Ballerup	50 %	9.469.525	1.972.767

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2021	16.611.525	15.221.760
Tilgang i årets løb	10.290.959	5.799.765
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.410.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>26.902.484</u></b>	<b><u>16.611.525</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2021	2.026.645	717.363
Årets op- og nedskrivninger	4.837.569	1.309.282
Tilbageførsel af tidligere års op- og nedskrivninger	<u>-919.848</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>5.944.366</u></b>	<b><u>2.026.645</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>32.846.850</u></b>	<b><u>18.638.170</u></b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.		
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>32.846.850</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.917.721</u>

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Sammen med den associerede virksomhed Laudrup Vinimport I/S' øvrige interessenter hæfter selskabet solidarisk for denne virksomheds forpligtelser. De samlede gældsforpligtelser pr. 30. juni 2022 udgør i alt 23.933 t.kr.

Selskabet har investeret i andre kapitalandele, hvor der eksisterer en forpligtelse til at indbetale yderligere selskabskapital for op til 10.622 t.kr.
